



11€ L'UNITÉ
2+1 OFFERT
 LE LOT DE 3 : 22€ AU LIEU DE 33€

LESSIVE PODS ORIGINAL 3 EN 1 30 DOSES ARIEL™
 ou aloe vera ou alpine
 546 g - 20,15 € le kg
 Par 3 (1,638 kg) : 13,43 € le kg au lot



28%
 LE LOT DE 3
18,64€ **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT BICARBONATE 2X66 LAVAGES LE CHAT™
 2x2970ml - soit 5,94 l - 3,14 € le litre
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



15,79€ LE LOT DE 3
2+1 Offert
189 Lavages

LESSIVE LIQUIDE TOTAL XTRA™
 2x2835ML + 1 bouteille offerte - soit 8,505 l - 1,86 € le litre
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,10€ L'UNITÉ
2+1 OFFERT
 LE LOT DE 3 : 10,20€ AU LIEU DE 15,30€

PARFUM DE LINGE EN PERLES ENVOLEE D'AIR 13 LAVAGES LENOR™
 155 g - 32,90 € le kg
 Par 3 (465 g) : 21,94 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



35%
 LE LOT DE 4
24,66€ **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE BORA BORA X42 SUPERCROIX™
 ou Japon ou Maroc format familial
 4x1890ml - soit 7,56 l - 3,26 € le litre